[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ТАРИФ ШОТЫШТО

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СЛУЖБО

КЎШТЫМАШ

	РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПРИКАЗ

от 28 декабря 2010 г. № 231

Об утверждении тарифов на услуги по передаче
электрической энергии

В соответствии с Федеральным законом от 14 апреля 1995 г.
№ 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую
и тепловую энергию в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. № 109
«О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии
в Российской Федерации», и на основании Положения о Республиканской службе по тарифам Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Правительства Республики Марий Эл от 5 марта 2009 г. № 51,
п р и к а з ы в а ю:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2011 года тарифы
на услуги по передаче электрической энергии согласно приложениям
№ 1 и № 2.
2. Установить, что потребители, гарантирующий поставщик
и независимые энергосбытовые компании осуществляют расчеты за услуги по передаче электрической энергии по единым тарифам с филиалом «Мариэнерго» ОАО «МРСК Центра и Приволжья».
3. Признать утратившими силу с 1 января 2011 года:

приказ Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл
от 24 декабря 2009 г. № 61 «Об утверждении тарифов на услуги
по передаче электрической энергии и компенсации потерь в электрических сетях» (зарегистрировано Минюстом Республики Марий Эл 25.12.2009, регистрационный № 122120090229), кроме пункта 2;
000306[image: image2.jpg]

приказ Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 21.01.2010 № 7 «О внесении изменения в приказ Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 24 декабря 2009 г. № 61» (зарегистрировано Минюстом Республики Марий Эл 04.02.2010, регистрационный № 122120100254);

приказ Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 16.02.2010 № 12 «О внесении изменения в приказ Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 24 декабря 2009 г. № 61» (Зарегистрировано Минюстом Республики Марий Эл 02.03.2010, регистрационный № 122120100293).
4. Приказ вступает в силу с 1 января 2011 года.

	Руководитель

Республиканской службы по тарифам

Республики Марий Эл
	А.Шевчук